SECRETARIA DE FINANÇAS

DEPARTAMENTO DE ARRECADAÇÃO PÚBLICA – SETOR DE TRIBUTOS

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE INSCRIÇÃO EM DÍVIDA ATIVA  Nº  43/2022

Ref.:  PARCELAMENTOS

 A Secretaria Municipal de Finanças do Município de São Luiz do Paraitinga, por meio do

Departamento de Arrecadação Pública – setor de tributos – no uso de suas competências e em conformidade

com o artigo 85º e Parágrafo Único da Lei Complementar 993/2001 – Código Tributário Municipal, § 3º, inciso

II do artigo 198º da Lei nº 5.172/1996 – Código Tributário Nacional e a Lei nº 6.830/1980 – Lei de Execuções

Fiscais, esgotadas os meios de localização,  NOTIFICA/INTIMA  os contribuintes abaixo relacionados a

comparecer no prazo de 30 (trinta) dias contados a partir deta publicação, para regularizar seu débito da

receita da dívida ativa relativo aos créditos tributários abaixo.

Encerrado o prazo, o Departamento encaminhará a Certidão de Dívida Ativa – CDA à Procuradoria

Municipal para cobrança judicial.

São Luiz do Paraitinga, 02 de agosto de 2022.

Departamento de Arrecadação Pública
Setor de Tributos

  PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO LUIZ DO
PARAITINGA

(Lei Estadual n°11.197 de 05 de Julho de 2002)

Praça Dr. Oswaldo Cruz, 03- CNPJ-46.631.248/0001-51 CEP-12140-000

     Telefones 12 3671-7000  - FAX: 0 XX 12 3671-7003
E-mail: tributos@saoluizdoparaitinga.sp.gov.br

Site: saoluizdoparaitinga.sp.gov.br

mailto:tributos@saoluizdoparaitinga.sp.gov.br

EDITAL Nº  43/2022

N. CONTRIBUINTE CPF / CNPJ INSCRIÇÃO VALOR (R$) CRÉDITOS TRIBUTÁRIOS

1 JOSE CLAUDINEI DE SOUZA 185.661.108-62 2336 R$ 2.927,02 PARCELAMENTO

2 WELLINGTON LUIS FERRI DOS SANTOS 13.504.960/0001-30 2979 R$ 2.749,50 PARCELAMENTO

3 JOSE MARIA MARTINEZ 23008718825 13.560.219/0001-97 2981 R$ 2.291,35 PARCELAMENTO

4 THAIS CRISTINA PRADO DA SILVA 25711922807 13.742.204/0001-40 3015 R$ 2.455,61 PARCELAMENTO

5 ARIOVALDO CANDIDO DE OLIVEIRA VESTUARIO 13.774.402/0001-95 3023 R$ 3.152,56 PARCELAMENTO

6 MARIA APARECIDA LOPES DA SILVA 155.131.508-40 3157 R$ 6.072,21 PARCELAMENTO

7 LAURA MENDES DE ANDRADE 42805698860 16.597.468/0001-45 3245 R$ 1.461,67 PARCELAMENTO

8 D. C. PEREIRA MERCEARIA LTDA ME 15.220.022/0001-34 3296 R$ 415,33 PARCELAMENTO

9 ELIANA AUXILIADORA DA SILVA GUIMARAES 17.422.191/0001-82 3309 R$ 375,67 PARCELAMENTO

10 BENEDITO ANTONIO DE MORAES 07640090873 17.380.532/0001-02 3396 R$ 1.639,82 PARCELAMENTO

11 AILTON AMARAL DE SOUZA 122.080.168-23 3549 R$ 797,37 PARCELAMENTO

12 MERLY MARQUES MARIA 21.718.809/0001-23 3591 R$ 2.079,81 PARCELAMENTO

13 OLAVO GALVAO DA SILVA 851.828.208-97 410 R$ 904,22 PARCELAMENTO

14 TEREZINHA ANDRADE RODRIGUES DA SILVA 138.333.628-80 608 R$ 944,27 PARCELAMENTO

15 WASHINGTON RODRIGUES DA SILVA - ME 02.880.941/0001-92 804 R$ 677,35 PARCELAMENTO

16 VANDERLEI ANTONIO DA ROCHA & CIA LTDA 04.362.963/0001-96 1545 R$ 16.460,36 PARCELAMENTO

17 M.V.A. DOS SANTOS DA SILVA - ME 04.514.536/0001-86 1554 R$ 510,37 PARCELAMENTO

18 RAPSUN REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS 07.671.594/0001-01 1917 R$ 23.401,41 PARCELAMENTO

19 ADRIANA LUIZA DOS SANTOS 122.042.758-67 2031 R$ 3.168,31 PARCELAMENTO

20 LEANDRO CAETANO PACHECO 219.300.358-02 2097 R$ 3.401,36 PARCELAMENTO

21 BENEDITO ANTONIO DE MOARAES 076.400.908-73 2115 R$ 1.911,26 PARCELAMENTO

22 ELIAS EMBOABA DA SILVA 121.906.508-01 2192 R$ 5.738,74 PARCELAMENTO

23 JULIO BARBOSA LEITE 27973755802 11.615.990/0001-99 2619 R$ 1.503,36 PARCELAMENTO

24 F. A. DE ALMEIDA SOLUÇÃO EM TOPOGRAFIA 12.439.830/0001-07 2843 R$ 2.857,00 PARCELAMENTO

25 MARIA GELBA DE ARAUJO LIMA - ME 12.911.935/0001-09 2902 R$ 3.890,56 PARCELAMENTO

26 LUCILENE RODRIGUES DOS SANTOS 339.795.778-80 3051 R$ 4.123,51 PARCELAMENTO

27 ARIVALDO ALVES RIBEIRO 10646536850 14.145.143/0001-04 3101 R$ 1.629,75 PARCELAMENTO

28 LAROM LOCADORA DE VEICULOS LTDA 06.828.845/0001-56 3107 R$ 294,30 PARCELAMENTO

29 FABRICIO TADEU VIEIRA DOS SANTOS 398.828.768-70 3108 R$ 434,86 PARCELAMENTO

30 VICENTE SALVADOR DE CAMPOS 072.495.748-09 3197 R$ 373,41 PARCELAMENTO

31 MARCOS ANDRADE DE DOUSA 36661852828 15.712.864/0001-03 3223 R$ 4.619,74 PARCELAMENTO

32 GENIVALDO DOS SANTOS 30065117867 16.670.243/0001-77 3247 R$ 561,36 PARCELAMENTO

33 JOSE GALVAO DE CAMARGO 052.752.608-81 3343 R$ 1.838,91 PARCELAMENTO

34 EDNA CRISTINA SANTOS DA SILVA 39874341807 18.958.523/0001-00 3411 R$ 1.640,75 PARCELAMENTO

35 FABIANA MARCON RIO BRANCO 25648153830 24.560.834/0001-10 3427 R$ 1.416,53 PARCELAMENTO

36 JEAN CARLOS ROSA SERVIÇOS - ME 11.851.878/0001-57 3473 R$ 2.360,14 PARCELAMENTO

37 DIEGO DOS SANTOS CASCARDI 327.830.598-19 3477 R$ 98,94 PARCELAMENTO

38 KLEBER JOSE DA SILVA ROSA 35339428800 19.489.637/0001-11 3548 R$ 1.081,98 PARCELAMENTO

39 REGINALDO RODRIGO DOS SANTOS 466.266.788-76 3555 R$ 1.832,10 PARCELAMENTO

40 CAMILA JULIANA VIEIRA LEANDRO 41531778810 21.356.913/0001-15 3563 R$ 457,40 PARCELAMENTO

41 PAULO CESAR DE MORAES 18564612895 22.230.959/0001-56 3610 R$ 1.833,07 PARCELAMENTO

42 ALINE VIEIRA 325.068.078-88 3612 R$ 415,58 PARCELAMENTO

43 GENILZA PRADO DA SILVA 28913518864 22.426.636/0001-32 3617 R$ 830,08 PARCELAMENTO

44 MARIA BERNADETE AFONSO 31653544805 24.173.493/0001-20 3678 R$ 510,57 PARCELAMENTO

45 CARAVAGIO DISTRIBUIDORA DE AGUA LTDA 24.954.654/0001-12 3712 R$ 1.106,10 PARCELAMENTO

46 DARIO TADEU TULIO 05046202824 26.911.294/0001-05 3767 R$ 185,79 PARCELAMENTO

47 ARLINDO JOSE GALHARDO 978.668.068-53 3814 R$ 294,86 PARCELAMENTO

48 HELTON LUIS DE MELLO 369.426.168-00 3844 R$ 159,26 PARCELAMENTO

49 HELENA APARECIDA 073.490.528-98 3900 R$ 303,38 PARCELAMENTO

50 ALDEIA DA AVENTURA POUSADA EIRELI 20.627.240/0001-28 3947 R$ 667,36 PARCELAMENTO

  PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO LUIZ DO
PARAITINGA

(Lei Estadual n°11.197 de 05 de Julho de 2002)

Praça Dr. Oswaldo Cruz, 03- CNPJ-46.631.248/0001-51 CEP-12140-000

     Telefones 12 3671-7000  - FAX: 0 XX 12 3671-7003
E-mail: tributos@saoluizdoparaitinga.sp.gov.br

Site: saoluizdoparaitinga.sp.gov.br

mailto:tributos@saoluizdoparaitinga.sp.gov.br

		2022-08-02T11:23:36-0300
	LUIZ CLAUDIO ALEIXO FERREIRA:06397798836